
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Deniz Zeyrek 5'inin ortak özelliğini söyledi ve sordu: Tesadüf olabilir mi

Zeyrek'in gündeminde Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız'ın
tutuklanması ve eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un ifadeye çağrılması
vardı. Zeyrek, "Şimdi bak, 5 isim saydım sana. 5'i de FETÖ mağduru. 5'i de şimdi
adliye kapısında dört tanesi tutuklu. Tesadüf mü bu?" dedi.

Sözcü gazetesi yazarı Deniz Zeyrek, Fox TV'de İlker Karagöz'ün sunduğu Çalar Saat programına konuk oldu.

Zeyrek'in gündeminde Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız'ın tutuklanması ve eski Genelkurmay Başkanı İlker
Başbuğ'un ifadeye çağrılması vardı.

“TESADÜF MÜ BU”

Zeyrek şu ifadeleri kullandı:

"Ben şuna çok üzülüyorum. Son 4-5 aydır tutuklanmış 4 gazeteci var. Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Murat Ağırel,
Müyesser Yıldız.

Bu dördünün ortak özelliği nedir biliyor musunuz? Bu arkadaşlarımızın tamamı Ergenekon - Balyoz kumpasları sırasında
FETÖ'cülerin taktığı ve cezaevine koyduğu arkadaşlarımız.

İlker Başbuğ'un özelliği ne? O da FETÖ'cülerin 26 ay içeride, hapiste tuttuğu, utanmadan silahlı terör örgütü lideri gibi
yansıtmaya çalıştığı bir insan. Türkiye Cumhuriyeti'nin 26. Genelkurmay Başkanı'nı silahlı terör örgütü kurup yönetmekle
suçladılar.
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Deniz Zeyrek fox fetö ilker başbuğ arşiv

Şimdi bak, 5 isim saydım sana. 5'i de FETÖ mağduru. 5'i de şimdi adliye kapısında dört tanesi tutuklu. Tesadüf mü bu?"

“İNANILMAZ BİR ŞEY”

İlker Karagöz'ün "Bu kararlarla kimler seviniyor sorusuna, Deniz Zeyrek şu yanıtı verdi:

"Kim sevinebilir? Bunlarla savaşmış, bunları yok etmeye çalışmış darbeci FETÖ'cüler... Hepsi bayılıyordur şimdi: 'Aaa ne
güzel, bizim yapamadığımızı İlker Başbuğ'a onlar yapıyor, bizim Müyesser Yıldız'a Odatv çalışanlarına, Murat Ağırel'e
yapamadığımızı onlar yapıyor.'

Gerçekten tesadüf olabilir mi ya? Şu anda dört gazeteci içeride, bir eski komutan adliye kapısında... 5'inin ortak özelliği bu:
Hepsi o dönemde FETÖ'cüler tarafından mağdur edilen insanlar. İnanılmaz bir şey."
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